939077/2024 - PLANO DE
TRABALHO - N° 1085875-38

A COMBINAR 1,00 Serviço 4.609.954
,87

3.901.895
.15 3.901.895,15

VALOR TOTAL 3.901.895,15

Homologado para VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 
09.042.893/0001-02, pelo melhor valor de R$ 3.901.895,15 (três milhões, novecentos e um 
mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quinze centavos), em 01/07/2025.